
Horaires valables du lundi au vendredi, en période scolaire,  

du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026   

 

 S70 Cellettes Blois Collège Vienne 

ALLER   

 CELLETTES  Maçons 7.44 

 CELLETTES  La Boissière 7.48 

 CELLETTES  Moulin Neuf 7.56 

 CELLETTES  La Bodice 7.58 

 CELLETTES  Le Rhu 8.00 

 CELLETTES  La Gaudronnière 8.01 

 CELLETTES  Archerie 8.04 

 BLOIS  Collège Vienne 8.20 

RETOUR   [2]   [1]  [1]  

 BLOIS  Collège Vienne 12.30 16.10 17.15 

 CELLETTES  Archerie 12.52 16.32 17.37 

 CELLETTES  Maçons 12.54 16.34 17.39 

 CELLETTES  La Boissière 12.59 16.39 17.44 

 CELLETTES  Moulin Neuf 13.06 16.46 17.51 

 CELLETTES  La Bodice 13.08 16.48 17.53 

 CELLETTES  Le Rhu 13.10 16.50 17.55 

 CELLETTES  La Gaudronnière 13.12 16.52 17.57 

 S71 Cellettes - Saint-Gervais-la-Forêt Blois Collège Vienne 

ALLER   

 CELLETTES L'Ardoise 7.55 

 CELLETTES Camping 7.59 

 CELLETTES Renaudière 8.02 

 CELLETTES Bourg 8.05 

 CELLETTES Archerie 8.07 

 SAINT-GERVAIS Bas de St-Gervais 8.13 

 BLOIS Collège Vienne 8.21 

RETOUR   [2]   [1]  [1]  

 BLOIS Collège Vienne 12.30 16.15 17.15 

 SAINT-GERVAIS Bas de St-Gervais 12.35 16.20 17.20 

 CELLETTES L’Ardoise 12.40 16.25 17.25 

 CELLETTES Camping 12.45 16.30 17.30 

 CELLETTES Renaudière 12.51 16.36 17.36 

 CELLETTES Bourg 12.54 16.39 17.39 

 S72 Seur - Les Montils - Candé-sur-Beuvron  - Chailles Blois Collège Vienne 

ALLER   
 SEUR  Bourg 7.43 

 LES MONTILS  La Roche 7.46 

 LES MONTILS  La Haye 7.49 

 LES MONTILS  Les Cormes 7.53 

 LES MONTILS  La Pinaudière 7.58 

 CANDE s/ BEUVRON  Rottes 8.02 

 CHAILLES  Roches 8.04 

 CHAILLES  Camping 8.08 

 BLOIS  Collège Vienne 8.20 

RETOUR   [2]   [1]   [1]  

 BLOIS  Collège Vienne 12.30 16.10 17.15 

 CHAILLES  Camping 12.40 16.25 17.25 

 CHAILLES  Roches 12.44 16.29 17.29 

 CANDE s/ BEUVRON  Rottes 12.46 16.31 17.31 

 LES MONTILS  La Pinaudière 12.50 16.35 17.35 

 LES MONTILS  Les Cormes 12.55 16.40 17.40 

 LES MONTILS  La Haye 12.59 16.44 17.44 

 LES MONTILS  La Roche 13.02 16.47 17.47 

 SEUR  Bourg 13.05 16.50 17.50 

 S73 Les Montils - Chailles Blois Collège Vienne 

ALLER   

 LES MONTILS  La Croix Verte 7.54 

 LES MONTILS  Rue du Bac 7.57 

 LES MONTILS  Ecole 7.59 

 CHAILLES  Mairie 8.06 

 CHAILLES  Camping 8.07 

 BLOIS  Collège Vienne 8.20 

RETOUR   [2]   [1]   [1]  

 BLOIS  Collège Vienne 12.30 16.10 17.10 

 CHAILLES  Camping 12.41 - - 

 CHAILLES  Mairie 12.42 16.22 17.22 

 LES MONTILS  La Croix Verte 12.46 16.26 17.26 

 LES MONTILS  Rue du Bac 12.49 16.29 17.29 

 LES MONTILS  Ecole 12.52 16.32 17.32 

 [1] Ne circule pas le mercredi            [2] Circule uniquement le mercredi  

Collège Blois Vienne 



Horaires valables du lundi au vendredi, en période scolaire,  

du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026   

 

 S74  Chailles Blois Collège Vienne 

ALLER   

 CHAILLES  Chavil 8.08 

 CHAILLES  Charmes 8.10 

 BLOIS  Béjun  8.19  

 BLOIS  Bas-Rivière  8.21 

 BLOIS  Puy Cuisy 8.22 

 BLOIS  Collège Vienne 8.25 

RETOUR   [2]   [1]  [1]  

 BLOIS  Collège Vienne 12.33 16.10 17.15 

 BLOIS  Puy Cuisy 12.36 16.13 17.18 

 BLOIS  Bas-Rivière 12.37 16.14 17.19 

 BLOIS  Béjun 12.39 16.16 17.21 

 CHAILLES  Chavil 12.48 16.25 17.30 

 CHAILLES  Charmes 12.50 16.27 17.32 

 S75 Les Montils - Chailles Blois Collège Vienne 

ALLER   

 LES MONTILS Bourg  7.55 

 CHAILLES Villelouet  8.00 

 CHAILLES Bourg  8.05 

 CHAILLES Arcou  8.11 

 BLOIS Verrières  8.13 

 BLOIS Collège Vienne  8.20 

RETOUR   [2]   [1]  [1]  

 BLOIS Collège Vienne 12.30 16.15 17.10 

 BLOIS Verrières 12.38 16.23 17.23 

 CHAILLES Arcou 12.39 16.24 17.24 

 CHAILLES Bourg 12.45 16.30 17.29 

 CHAILLES Villelouet 12.50 16.35 17.34 

 LES MONTILS Bourg 12.55 16.40 17.39 

 [1] Ne circule pas le mercredi            [2] Circule uniquement le mercredi  

Collège Blois Vienne 


